
Uchwała Nr 756/239/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 19.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-11-19

Numer uchwały 756/239/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się Pani Bożenie Napiórkowskiej – Dyrektorowi Zespołu Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce, pełnomocnictwa do

dokonywania wszelkich czynności w zakresie spraw nadanych statutem Zespołu Kolegiów Nauczycielskich, w tym także do

reprezentowania interesów tej jednostki w postępowaniu przed sądami powszechnymi, urzędami administracji publicznej i

innymi podmiotami – z prawem substytucji.

§ 2.

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na okres pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Kolegiów Nauczycielskich w

Ostrołęce.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


